
  

zawiadomienie o wyborze oferty – termomodernizacja strona 1 z 2 

Krośnice, dnia 5 sierpnia 2014 roku 
RGPOŚiI.271.31.1.2014 
 
 

 Wykonawcy 
biorący udział w postępowaniu 

przetargowym  
w dniu 4 sierpnia 2014 roku 

 
 

Z A W I A D O M I E N I E 
o wyborze oferty 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo 
zamówień publicznych (tj. z 2013 roku: Dz. U. poz.907 ze zm.)  

Wójt Gminy Krośnice zawiadamia, Ŝe 
w wyniku postępowania przetargowego dla zadania pn. 
„Termomodernizacja zespołu budynków szkolnoprzedszkolnych w 
Krośnicach poprzez zmianę konwencjalnego źródła energii na źródło 
niekonwencjonalne – w procedurze zaprojektuj i wybuduj” 
przeprowadzonego: 

• w trybie przetargu: nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej 
niŜ kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 
ust. 8 ustawy pzp 

• ogłoszonego: w Biuletynie Zamówień Publicznej w dniu 18 lipca 2014 
roku pod nr. 242290 – 2014, w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Krośnice oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w 
Krośnicach 

• w którym złoŜono w wyznaczonym terminie 1 ofertę: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy 

Cena brutto [zł] 

1 

NOMAR Zakład Projektowania  
i Kompletacji Dostaw 

Marek Nowak 
ul. Belwederczyków 29 

51-688 Wrocław 

4.244.115,00 
(słownie: cztery miliony dwieście 

czterdzieści cztery tysiące sto 
piętnaście złotych 00/100) 

 

• oferta: 
NOMAR Zakład Projektowania i Kompletacji Dostaw 
Marek Nowak 
ul. Belwederczyków 29, 51-688 Wrocław 
w cenie brutto 4.244.115,00 zł 
(słownie: cztery miliony dwieście czterdzieści cztery tysiące sto 
piętnaście złotych 00/100) 
uznana została za najbardziej korzystną. 

 



  

zawiadomienie o wyborze oferty – termomodernizacja strona 2 z 2 

Oferta wykonawcy spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia i została uznana za najbardziej korzystną. 
Wyboru dokonano w oparciu o kryterium cena (waga kryterium 100 %) – 
oferta waŜna z najniŜszą ceną. 
   
Zamawiający nie odrzucił Ŝadnej oferty w postępowaniu. 
Zamawiający nie wykluczył Ŝadnego Wykonawcy z postępowania. 
 
Zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 wyŜej cytowanej ustawy Zamawiający 
zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie 
określonym w trybie art. 94 ust.2 pkt. 1 lit. a) wyŜej cytowanej ustawy. 
 
Zgodnie z treścią art. 27 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznym proszę o 
niezwłoczne zwrotne potwierdzenie otrzymania pisma wraz załącznikiem na 
numer faksu (071) 38-46-015. 
 
Najkorzystniejsza oferta została wybrana na podstawie streszczenia oceny i 
porównania złoŜonych ofert, które zostało przedstawione w sposób 
tabelaryczny w dokumencie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zawiadomienia.    
 
 

      z powaŜaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
otrzymują: 
1. NOMAR Zakład Projektowania  

i Kompletacji Dostaw 
Marek Nowak 
ul. Belwederczyków 29  
51-688 Wrocław 


